令 和 2 年 10 月 1 日

加盟クラブ会長殿 岡 山 県 ス キ ー 連 盟

クラブ指導員各位 指導員会　会長　久保田宗
夫

２０２１（R03）年度　指導員総会開催のご案内

　指導員の皆様には、平素より多方面に渡りご尽力いただき厚くお礼申し上げます。
　さて、指導員総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、各ク
ラブ１名以上の出席を頂きますようご案内申し上げます。
 なお、参加者は体調管理、マスク着用などコロナ対策をお願いします。

記

日　時　：　令和２年11月１日(日)　受付９：３０～１０：００　（総会１０：００～１２：００）

場　所　：　岡山県生涯学習センター　情報・創作棟　大研修室

　　　　　　　岡山市北区伊島町3丁目1-1　　　TEL:086-251-9750

会　費　：　【総会】１人５００円

申　込　：　総会出席者名簿に出席者名などを記入の上、メール又FAXで申し込んでください。
　　　　　　　メール：kyouiku1@ski-okayama.com　　　FAX：０８６７－９４－２１１７（吉井）

申込締切：１０月２１日(水)厳守

■昨年度資格取得者は紹介がありますので是非出席してください。

■岡山県スキー連盟主管の研修会・クリニックは指導員総会で受付けますので、参加料を添えてクラブ単位でまとめて
申込ください。シクミネットでの申し込みをお願いします。

■他府県指導者研修会の申込みは県連でまとめて申込みますので、参加料を添えてクラブ単位でまとめて申込みくだ
さい。日程は岡山県スキー連盟ＨＰに掲載します。必ず申込締切りの１週間前までに 教育本部：吉井まで必要書類を送
付し参加料の振込をお願いします。〆切りが11月10日(火)以後のものは総会でも受付をします。
　＜送付先＞719-3812　新見市哲西町畑木1671-8　吉井龍吾　090-9509-0384
　＜振込先＞晴れの国岡山農業協同組合　野馳出張所　普通０００８４６４　　ヨシイ　リユウゴ

■研修会申込み用紙は、岡山県スキー連盟ＨＰの研修会申込書を引用して下さい。

■正指導員等の受検を希望される方は、願書などを当日お渡ししますので、11月15日(日)までに期日厳守で石原教育
本部長まで提出してください。＜提出先＞717-0604　真庭市蒜山西茅部665-1　石原元治　090-2005-4580

■西日本ブロック指導員検定受検者特別講習会 の受付をします。要項・申込書はＨＰに掲載します。

指　導　員　総　会　出　席　者　名　簿

ク ラ ブ 名 ：

報 告 者 名 ：

連 絡 先 ：

番号 出　席　者　名 番号 出　席　者　名

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10